
2023年10月1日改正

【上川内～川内駅～鹿児島純心大学】 ※全便日祝運休※ 【マリオンホール～川内駅～鹿児島純心大学】

ダイヤ№　平日 ダイヤ№　平日 ダイヤ№　平日 ダイヤ№　平日

路線番号 47 47 路線番号 47 46 46 47 47 路線番号 47 路線番号 47

川内営業所 鹿児島純心大学 12:20 13:00 14:55 17:10 18:05 マリオンホール 8:27 鹿児島純心大学 16:25

上川内 ハイタウン入口 12:22 13:02 14:57 17:12 18:07 原田町 8:29 ハイタウン入口 16:27

グランド入口 ハイタウン平佐 ￤ 13:03 14:58 ￤ ￤ 薩摩川内警察署前 8:30 ￤ ￤

御陵下 田崎東 ￤ 13:04 14:59 ￤ ￤ ￤ ￤ ￤ ￤

川内高校前 田崎 ￤ 13:05 15:00 ￤ ￤ ￤ ￤ ￤ ￤

外苑入口 田崎南 ￤ 13:07 15:02 ￤ ￤ ￤ ￤ ￤ ￤

暮橋 永利入口 ￤ 13:08 15:03 ￤ ￤ ￤ ￤ ￤ ￤

中越通り 田崎橋 ￤ 13:09 15:04 ￤ ￤ ￤ ￤ ￤ ￤

大小路 喜入 ￤ 13:10 15:05 ￤ ￤ 大小路 8:31 ￤ ￤

向田 変電所前 ￤ 13:11 15:06 ￤ ￤ 向田 8:32 ￤ ￤

川内山形屋前 碇山 12:23 ￤ ￤ 17:13 18:08 川内山形屋前 8:33 碇山 16:28

川内郵便局前 天大橋 12:24 ￤ ￤ 17:14 18:09 川内郵便局前 8:34 天大橋 16:29

川内駅 8:05 9:25 自動車学校前 12:25 ￤ ￤ 17:15 18:10 川内駅 8:35 自動車学校前 16:30

平佐 8:07 9:27 川内商工前 12:26 ￤ ￤ 17:16 18:11 平佐 8:37 川内商工前 16:31

川内商工前 8:09 9:29 平佐 12:28 13:12 15:07 17:18 18:13 川内商工前 8:39 平佐 16:33

自動車学校前 8:10 9:30 川内駅 12:30 13:14 15:09 17:20 18:15 自動車学校前 8:40 川内駅 16:35

天大橋 8:11 9:31 川内郵便局前 止 13:15 15:10 止 止 天大橋 8:41 川内郵便局前 16:36

碇山 8:12 9:32 川内山形屋前 13:16 15:11 碇山 8:42 川内山形屋前 16:37

変電所前 ￤ ￤ 向田 13:17 15:12 ￤ ￤ 向田 16:38

喜入 ￤ ￤ 大小路 13:18 15:13 ￤ ￤ 大小路 16:39

田崎橋 ￤ ￤ 中越通り 13:19 15:14 ￤ ￤ ￤ ￤

永利入口 ￤ ￤ 暮橋 13:20 15:15 ￤ ￤ ￤ ￤

田崎南 ￤ ￤ 外苑入口 13:21 15:16 ￤ ￤ ￤ ￤

田崎 ￤ ￤ 川内高校前 13:22 15:17 ￤ ￤ ￤ ￤

田崎東 ￤ ￤ 御陵下 13:22 15:17 ￤ ￤ ￤ ￤

ハイタウン平佐 ￤ ￤ グランド入口 13:23 15:18 ￤ ￤ 薩摩川内警察署前 16:40

ハイタウン入口 8:13 9:33 上川内 13:24 15:19 ハイタウン入口 8:43 原田町 16:41

鹿児島純心大学 8:15 9:35 川内営業所 13:25 15:20 鹿児島純心大学 8:45 マリオンホール 16:43

マリオンホール 鹿児島純心大学

原田町 原田町

鹿児島純心大学 (※)マリオンホール

※全便日祝運休※【マリオンホール～鹿児島純心大学】時刻表

歴史資料館前バス停で降車取扱いを行います。

お問合せ：川内営業所　☎0996-23-3181

※大学発のマリオンホールの降車場所は、国道267号線上の

橋氏

46・47番


